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DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] [Acometidas] [Reglajes]

0 0 28 0 29 0 0 0 623 0 510 0

1 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0114/2020 05/10/2020 PETROLMAT 1 1

2 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0115/2020 06/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA PROBOLIVIA 1 10

3 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0116/2020 08/10/2020 SERVICIOS GENERALES MADENY-JC 1 5

4 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0117/2020 08/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 6

5 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0118/2020 08/10/2020 TORIGAS 1 5

6 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0119/2020 16/10/2020 KONSTRUCTMORES S. R. L. 1 43

7 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0120/2020 16/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

YOTAM
1 22

8 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0121/2020 16/10/2020 OLLATE CONSTRUCCIONES 1 12

9 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0122/2020 16/10/2020 CARLOS ROSO CONST. Y CONSULTORIA 1 16

10 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0123/2020 16/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA BARTOLOMÉ DE 

LAS CASAS
1 34

11 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0124/2020 16/10/2020 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 20

12 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0125/2020 19/10/2020 IPERGAS 1 23

13 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0126/2020 21/10/2020 MACSAS CONSTRUCCIONES 1 9

14 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0127/2020 22/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA FLAMASUR 1 17

15 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0128/2020 23/10/2020 PUMA GAS 1 22

16 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0129/2020 23/10/2020 KRISTELVAL INGENIERIA& SERVICIOS 1 14

17 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0130/2020 23/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA  

T.V.T.
1 38

18 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0131/2020 23/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

DAPEC
1 33

19 CHUQUISACA YAMPARAEZ_ TARABUCO TARABUCO AS-DRCH-0132/2020 26/10/2020 INGENIERIA AMERICO GAS CONSTRUCCIONES 1 44

20 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0133/2020 27/10/2020 CONSTRUCTORA SUCREBOL 1 31

21 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0134/2020 27/10/2020 CONSTRUCTORA CAPITALPETROL 1 54

22 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0135/2020 28/10/2020 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA TOPOCAD 1 16

23 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0136/2020 28/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA COSME PACO 1 36

24 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0137/2020 28/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA COSME PACO 1 3

25 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0138/2020 29/10/2020 CONSTRUCCIONES TECSURGAS 1 23

26 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0139/2020 29/10/2020
CONSTRUCTORA MULTIDISCIPLINARIA 

FRANCES
1 20

27 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0140/2020 29/10/2020 IMPERIALGAS 1 25

28 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0141/2020 30/10/2020 NAGIT 1 41

29 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0113/2020 06/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA PROBOLIVIA 1 10

30 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0114/2020 08/10/2020 SERVICIOS GENERALES MADENY-JC 1 5

31 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0115/2020 08/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 6

32 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0116/2020 09/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 8

33 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0117/2020 16/10/2020 KONSTRUCTMORES S. R. L. 1 37

34 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0118/2020 16/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

YOTAM
1 20

35 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0119/2020 16/10/2020 OLLATE CONSTRUCCIONES 1 12

36 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0120/2020 16/10/2020 CARLOS ROSO CONST. Y CONSULTORIA 1 15

37 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0121/2020 16/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA BARTOLOMÉ DE 

LAS CASAS
1 20

38 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0122/2020 16/10/2020 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 16

39 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0123/2020 19/10/2020 IPERGAS 1 21

40 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0124/2020 21/10/2020 MACSAS CONSTRUCCIONES 1 4

41 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0125/2020 22/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA LUCHOGAS 1 23

42 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0126/2020 22/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA FLAMASUR 1 7

43 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0127/2020 23/10/2020 PUMA GAS 1 17

44 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0128/2020 23/10/2020 KRISTELVAL INGENIERIA& SERVICIOS 1 4

45 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0129/2020 23/10/2020 KRISTELVAL INGENIERIA& SERVICIOS 1 8

46 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0130/2020 23/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA  

T.V.T.
1 36

47 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0131/2020 23/10/2020
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

DAPEC
1 18

48 CHUQUISACA YAMPARAEZ_ TARABUCO TARABUCO AAC-DRCH-0132/2020 26/10/2020 INGENIERIA AMERICO GAS CONSTRUCCIONES 1 56

49 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0133/2020 27/10/2020 CONSTRUCTORA SUCREBOL 1 31

50 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0134/2020 27/10/2020 CONSTRUCTORA CAPITALPETROL 1 38

51 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0135/2020 28/10/2020 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA TOPOCAD 1 15

52 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0136/2020 28/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA COSME PACO 1 18

53 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0137/2020 28/10/2020 EMPRESA CONSTRUCTORA COSME PACO 1 2

54 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0138/2020 29/10/2020 CONSTRUCCIONES TECSURGAS 1 9

55 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0139/2020 29/10/2020
CONSTRUCTORA MULTIDISCIPLINARIA 

FRANCES
1 4

56 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0140/2020 29/10/2020 IMPERIALGAS 1 23

57 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0141/2020 30/10/2020 NAGIT 1 27

FECHA DE LA ASIGNACION

EMPRESA INSTALADORA ASIGNADA

TIPO DE ASIGNACION

TOTAL

PERIODO DE REGISTRO:

DEPARTAMENTO MUNICIPIO POBLACION

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICAS

N°

NUMERO DE TRABAJOS ASIGNADOS

CODIGO DE ASIGNACIONPROVINCIA

DISTRITO REDES DE GAS:

Del 01 de octubre al 31 de octubre

DIRECCION DE REDES DE GAS 

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICAS


